

Froberg Holding ApS

**Nørreåvej 9, V Velling
8860 Ulstrup**

CVR-nr. 25 15 41 42

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2019

Brian Froberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Froberg Holding ApS
Nørreåvej 9, V Velling
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 25 15 41 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 102.235, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.370.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.731	(6.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.764	72.651
Finansielle indtægter	2	4.991	13.443
Finansielle omkostninger		<u>(44.777)</u>	<u>(1.565)</u>
Resultat før skat		93.709	78.203
Skat af årets resultat	3	<u>8.526</u>	<u>(858)</u>
Årets resultat		<u>102.235</u>	<u>77.345</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.889	(37.741)
Overført resultat		<u>(33.654)</u>	<u>15.086</u>
		<u>102.235</u>	<u>77.345</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	459.460	0
Materielle anlægsaktiver		<u>459.460</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	824.388	896.499
Finansielle anlægsaktiver		<u>824.388</u>	<u>896.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.283.848</u>	<u>896.499</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.396
Selskabsskat		2.205	1.078
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.152	0
Tilgodehavender		<u>10.357</u>	<u>101.474</u>
Værdipapirer		89.360	150.290
Værdipapirer		<u>89.360</u>	<u>150.290</u>
Likvide beholdninger		<u>30.901</u>	<u>225.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.618</u>	<u>477.360</u>
Aktiver i alt		<u>1.414.466</u>	<u>1.373.859</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.128	339.239
Overført resultat		770.712	804.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Egenkapital		<u>1.370.840</u>	<u>1.368.605</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.626	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.254
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.626</u>	<u>5.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.626</u>	<u>5.254</u>
Passiver i alt		<u>1.414.466</u>	<u>1.373.859</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	339.239	804.366	100.000	1.368.605
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	27.889	(33.654)	108.000	102.235
Egenkapital 31. december 2018	125.000	367.128	770.712	108.000	1.370.840

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bla. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.991	13.443
	4.991	13.443
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(374)	0
Sambeskatningsbidrag	(8.152)	858
	(8.526)	858

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	459.460
Kostpris 31. december 2018	459.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	459.460

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien på investeringsejendommen er fastsat på baggrund af handelsværdien, da ejendommen er erhvervet i regnskabsåret.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	557.260	457.260
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	(100.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>457.260</u>	<u>557.260</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	339.239	366.588
Årets afgang	(2.875)	0
Årets resultat	130.764	72.651
Udbytte modtaget	(100.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>367.128</u>	<u>339.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>824.388</u>	<u>896.499</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arctica ApS	Favrskov	100 %	301.347	46.529
TA Teknik.dk ApS	Favrskov	100 %	523.042	84.235
			<u>824.389</u>	<u>130.764</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.